
 
 

 
 

Nabídka prodeje nepotřebného movitého státního majetku – osobní 
automobil Škoda Octavia, 1,6 kW benzín, rok výroby 2004 

nabídka evidována pod čj. NPU-373/554/2021 
 
V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a  vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, Národní 
památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 750 32 333, se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 
01 Praha 1 – Malá Strana, zastoupený Ing. Nelly Komendovou, ředitelkou územního odborného 
pracoviště v Kroměříži, nabízí tento nepotřebný majetek ve vlastnictví České republiky, s nímž je 
příslušné hospodařit, právnickým a fyzickým osobám k úplatnému převodu. 
 
Název majetku:  
Osobní automobil Škoda Octavia, RZ 4A0 4931, VIN TMBCB21Z158020475 
 
Popis a umístění majetku:  
Osobní automobil Škoda Octavia, RZ 4A0 4931, VIN TMBCB21Z158020475, obsah motoru 1,6 kW, 
pohon benzín, rok výroby 2004, bez TK, barva šedá pastelová metalíza, druh a rozměr pneumatik 
195/65 R15, počet ujetých km 368 373. 
Příslušenství a výbava: rezervní pneu 1 ks, autorádio PANASONIC 1 ks, zvedák vozu 1 ks, klíč na 
šrouby kol 1 ks, bezpečnostní systém construct 1 ks, gumové koberce 4 ks, centrální zamykání, 
mechanická klimatizace, elektrické ovládání oken vpředu, letní pneumatiky-zánovní, zimní 
pneumatiky-na hranici životnosti. 
Současný stav vozidla: bez TK (11/2020), plynná emise překračující hodnoty stanovené výrobcem, 
spojkový mechanismus na hranici životnosti, nadměrná koroze náprav a podvozkových skupin, 
zvýšené vůle v uložení náprav a převodu řízení, karoserie na exponovaných místech napadena korozí, 
četné oděrky, rýhy a škrábance v laku karoserie. Znalecký posudek k nahlédnutí. Umístění majetku: 
Kroměříž.  
 
Termín odevzdání nabídek:  
11. 1. 2021 – 25. 1. 2021 
 
Minimální nabídková cena:  
30 000,- Kč 
 
Termíny prohlídek: 
dle telefonické dohody 
 
Kontaktní osoba (jméno, telefonní číslo, e-mail):  
Renata Klenovská, DiS., telefon: +420 775 442 278, e-mail: klenovska.renata@npu.cz 
 
Způsob podání nabídky: 
1/ V zalepené obálce s nápisem „Nabídka prodeje: motorové vozidlo Škoda Octavia. NEOTVÍRAT“, 
osobně nebo písemně na adresu:  
Národní památkový ústav,  
územní odborné pracoviště v Kroměříži,  
Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž 
2/ Prostřednictvím e-mailového kontaktu, viz kontaktní osoba 



Stránka 2 z 2 
 

 
Doplňující podklady – viz příloha (fotodokumentace, vzor kupní smlouvy) 
 
Další podmínky:  

1. Jako jediné kritérium pro výběr bude posuzována nabídková cena. 
2. Návrh kupní smlouvy předkládá NPÚ. 
3. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 
4. Nabídka uchazeče musí obsahovat jeho identifikační údaje a návrh kupní ceny. 
5. Dojde‐li k situaci, že nejvyšší nabízená cena bude shodná u dvou a více nabídek, bude 

vybrána nabídka, která byla podána s nižším pořadovým číslem. 
6. Uchazeči budou osloveni bez zbytečného odkladu po vyhodnocení nabídek. 
7. NPÚ není povinen uzavřít kupní smlouvu s žádným uchazečem. 

 


	Nabídka prodeje nepotřebného movitého státního majetku – osobní automobil Škoda Octavia, 1,6 kW benzín, rok výroby 2004
	nabídka evidována pod čj. NPU-373/554/2021

